



## BITO Zubehör für Sichtlagerkästen PK

BITO bietet für die Sichtlagerkästen PK folgendes Zubehör:

- Sichtscheiben
- Staubdeckel
- Tragestangen

| Zubehör für Sichtlagerkästen PK | für Behältertyp | Beschreibung  | Stück / VE | Preis exkl. 19% MwSt.                   |
|---------------------------------|-----------------|---------------|------------|-----------------------------------------|
| für Behältertyp PK1 *           |                 |               |            |                                         |
| Sichtscheiben ES1               | PK1 *           | Sichtscheiben | 10         | 87,00 € (10 Stk / VE)<br>8,70 € / Stück |
| Staubdeckel SD1                 | PK1 *           | Staubdeckel   | 10         | auf Anfrage.                            |
| für Behältertyp PK2 *           |                 |               |            |                                         |
| Sichtscheiben ES2               | PK2 *           | Sichtscheiben | 10         | 49,00 € (10 Stk / VE)<br>4,90 € / Stück |
| Staubdeckel SD1                 | PK2 *           | Staubdeckel   | 10         | auf Anfrage.                            |
| Tragestangen TS2                | PK2 *           | Tragestangen  | 10         | 16,00 € (10 Stk / VE)<br>1,60 € / Stück |
| für Behältertyp PK3 *           |                 |               |            |                                         |
| Sichtscheiben ES3               | PK3 *           | Sichtscheiben | 10         | 31,20 € (10 Stk / VE)<br>3,12 € / Stück |
| Staubdeckel SD3                 | PK3 *           | Staubdeckel   | 10         | auf Anfrage.                            |
| für Behältertyp PK401 *         |                 |               |            |                                         |
| Sichtscheiben ES401             | PK401 *         | Sichtscheiben | 10         | 47,20 € (10 Stk / VE)<br>4,72 € / Stück |
| Staubdeckel SD3                 | PK401 *         | Staubdeckel   | 10         | auf Anfrage.                            |